6      марта       2014
года

                                   01-08/1-9
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О формировании рабочей группы Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики по разработке рекомендаций для планирования смет на подготовку и проведение выборов в местные органы власти и органы местного самоуправления в марте 2015 года и выборов депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в декабре 2015 года»
В связи с необходимостью включения в республиканский и местные бюджеты на 2015 год расходов на проведение очередных выборов в государственные органы власти, а также в местные органы власти и органы местного самоуправления, руководствуясь пунктом п) статьи 32 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом р) части первой статьи 28 Регламента Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать рабочую группу Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики по разработке рекомендаций для планирования смет на подготовку и проведение выборов в местные органы власти и органы местного самоуправления в марте 2015 года и выборов депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в декабре 2015 года в составе:

1. Н.В. Заблоцкой – председателя ЦИК ПМР

2. Г.О. Шленсковой – секретаря ЦИК ПМР

3. Н.В. Бардук – член ЦИК ПМР

4. Е.А. Городецкой - члена ЦИК ПМР

5. М.Б. Лянка - члена ЦИК ПМР

6. Н.В. Бурдюжа – главного бухгалтера ЦИК ПМР.

   2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на секретаря Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики Шленскову Г.О.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики

                      Н. В. Заблоцкая
PAGE
2